Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GAŁUCKI 

2.Imiona 1 - ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 55082310833, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2 500,00 ZŁ(DWA TYSIĄCE PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

7 - 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5 000,00 ZŁ(PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 WAJDA 

2.Imiona 1 7 MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia